Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 09:23
Link do produktu: https://www.propdr.pl/zestaw-gang-zielonych-16-grzybkow-black-plague-gang-green-do-usuwania-wgniecen-
p-2475.html
ZESTAW GANG ZIELONYCH 16
GRZYBKÓW BLACK PLAGUE GANG
GREEN DO USUWANIA WGNIECEŃ
Cena brutto 291,26 zł
Cena netto 236,80 zł
Dostępność Oczekiwanie na dostawę
Czas wysyłki 4-6 tygodni
Numer katalogowy GSSVP16
Kod producenta GSSVP16
Producent BLACK PLAGUE
Opis produktu
Producent: BLACK PLAGUE, USA
Seria: GANG GREEN
Nr katalogowy: GSSVP16
Materiał: Tworzywo sztuczne
Zestaw 32 grzybków z serii GANG GREEN firmy BLACK PLAGUE do usuwania wgnieceń bez lakierowania.
Bardzo mocne i wytrzymałe grzybki do konwencjonalnych wgnieceń i nie tylko. Sprawdzą się przy większości
codziennych prac. Płaska płytka daje dużą moc ciągnięcia, a konstrukcja grzybka dużą wytrzymałość. Bardzo
dobry stosunek możliwości, wytrzymałości do ceny zestawu.
W zestawie znajdują się:
GBP9MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 9mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP12MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 12mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP15MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 15mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP20MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 20mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP25MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 25mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP30MM - OKRĄGŁY GRZYBEK 30mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA WGNIECEŃ
GBP10X37MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x37mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GBP10X50MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x50mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GBP10X69MM - PROSTOKĄTNY GRZYBKEK 10x69mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP10X82MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 10x82mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP12X25MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 12X25mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP16X31MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 16x31mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP17X37MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 17x37mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP17X50MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 17x50mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO USUWANIA
WGNIECEŃ
GBP20X69MM - PROSTOKĄTNY GRZYBKEK 20x69mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
GBP22X82MM - PROSTOKĄTNY GRZYBEK 22x82mm BLACK PLAGUE GANG ZIELONYCH DO RYS
wygenerowano w programie shopGold
UWAGA!
Na zdjęciu widoczny jest zestaw 32 grzybków, który zawiera dwa razy więcej (podwójnie) grzybków niż
zestaw 16 elementowy, który jest przedmiotem tej oferty.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold